
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
E S T A D O  D E  S A O  Pj

F s. N.°

NP/3.597 •

115

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito flunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe eao conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Contratar, a partir de 08 de maio de 1979, a Se­
nhora REGINA CELI OE OLIVEIRA VAIANO, para exercer a fun 
ção de Escriturario-Auxiliar, do Setor de Pessoal, no 5a 
tor de Administração da Prefeitura Municipal, em regime da 
Consolidação daa Leis do Trabalho (CLT) , tendo em vista a 
classificação obtida na prova de seleção de pessoal, confor­
me edital nfi 02 de 11 de novembro de 1977.

R e g i s t r e - s e > 

P.PI. ̂ d ê ^ 1979.orena^

ÁRTHUR B Ajd-ERI NI 
Pref eito^^ Municipal *

Registrada /ío Livro proprio do Setor de Serviços 
Gorais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 07 do maio de 1979.

MARIA ANTDNIA PEREIRA 
‘Encarregada do Setor de Serviços Gerai:


